
ZARZĄDZENIE Nr GA IVIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 kwietnia 2021 roku

w sprawie inwentaryzacji tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń
na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm) oraz uchwały Nr
333/VIII/24/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie
zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, w gminie Konstancin-Jeziorna
zarządzam, co następuje:

1.

Powołuję Komisję ds. inwentaryzacji tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz
ogrodzeń na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna w składzie:

1. Siepsiak Patryk Przewodniczący Komisji,
2. Grudzień Stanisław Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Żurawski Grzegorz członek Komisji,
4. Puchriarz Ireneusz Cezary członek Komisji,
5. Jarzębska-Isio Agnieszka członek Komisji,
6. Misiewicz Magdalena członek Komisji

oraz
7. strażnik Straży Miejskiej wyznaczony przez Komendanta Straży Miejskiej na

każdy dzień inwentaryzacji.

2.

Zadaniem Komisji jest inwentaryzacja tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz
ogrodzeń na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna w formie zdjęć i filmów wideo.

3.

Ustalam termin rozpoczęcia prac inwentaryzacyjnych na dzień 28 kwietnia 2021 roku tj. na
dzień wejścia w życie uchwały Nr 333/VIII/24/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów,
standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być
wykonane, w gminie Konstancin-Jeziorna.

4.

1. Przewodniczący Komisji ustala skład Zespołu Inwentaryzacyjnego na każdy dzień
inwentaryzacji.



2. Z każdego dnia działań inwentaryzacyjnych Zespół Inwentaryzacyjny sporządza
protokół, który podpisują jego członkowie a zatwierdza Przewodniczący Komisji.

5.

Po kompleksowym przeprowadzeniu inwentaryzacji Przewodniczący Komisji przekaże
komplet protokołów z prac inwentaryzacyjnych Burmistrzowi Gminy, celem ich
zaakceptowania.

6.

Dokumentacja z przeprowadzonej inwentaryzacji tablic reklamowych i urządzeń
reklamowych oraz ogrodzeń zostanie przekazana do Kierownika Wydziału Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

7.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ĘURMISTRZ

mgr KaimierJJLiCZUk


